ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N° 8.109, DE 14 DE JUNHO DE 2016.

Declara de utilidade pública O Grupo
de Escoteiros Cônego Sorg - 346/RS.

Autoria: Vereador Estevão De Loreno.

O PREFEITO DO MUNiCípIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° É declarada de Utilidade Pública Municipal de Carazinho, nos
termos das Leis Municipais nOs4.095/90 e 6.449/06 o Gripo de Escoteiros Cônego Sorg -
346/RS.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 14 de junho de 2016.

REN SÜSS
Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

Secretário da Administração
OP106/2016/00V

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331.2699/ e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

	00000001